[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

28 мая 2013 года № 3-5/17з

О ходе выполнения решения Совета городского округа город Стерлитамак
 Республики Башкортостан от 29.04.2008г. № 2-3/3з
 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
(в редакциях от 20.05.2008г. № 2-3/6з, от 08.07.2008г. №2 -8/8з,
от 11.11.2008г. № 2-5/11з, от 29.10.2010г. № 2-10/43з, от 12.08.2011г.,
№ 2-3/54з,от 24.04.2012г № 3-2/3з, от 26.06.2012 г. № 3-3/6з и 18.12.2012г. № 3-9/11з)
Руководствуясь п.7 части 1 статьи 16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Информацию первого заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак М.Т. Мусина о ходе выполнения решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 29 апреля 2008 года №2-3/3з «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакциях от 20.05.2008г. №2-3/6з, от 08.07.2008г. №2-8/8з, от 11.11.2008г. №2-5/11з и от 29.10.2010 N 2-10/43з, от  12.08.2011 г.  №2-3/54з, от  12.08.2011 г.  №2-4/54з, от 24.04.2012г № 3-2/3з, от 26.06.2012 г. № 3-3/6з и 18.12.2012г. №3-9/11з) принять к сведению.
2. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям при организации деятельности по пассажирским перевозкам на территории городского округа город Стерлитамак руководствоваться «Положением об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на регулярных муниципальных маршрутах на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденным решением Совета городского округа г.Стерлитамак от 29.04.2008г. №2-3/3з (в последующих редакциях).
3. Организовать проведение Круглого стола для рассмотрения вопроса - организации пассажирских перевозок на регулярных автобусных маршрутах на территории городского округа г.Стерлитамак, с участием депутатов Совета городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан, администрации городского округа г.Стерлитамак и с приглашением прокурора г.Стерлитамак, начальника Управления МВД России по г.Стерлитамаку, начальника Отдела в г.Стерлитамаке УФСБ РФ по РБ,  начальника Управления государственного автодорожного надзора по РБ, председателя административной комиссии городского округа г.Стерлитамак.
4. Исполнение данного решения возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам развития промышленного комплекса, транспорта и связи (по согласованию).

Глава городского округа -

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров
PAGE